Ghisbertus dictus Harinc annuam et hereditariam paccionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam #hereditarie# purificationis ex medietate (dg: cuiusdam mansi siti in parochia de Nijsterle olim spectantis ad) #spectantis (dg: olim) ad Johannem van der Diesen in quodam# et Albertum Gielijs soen #spectantis# siti in parochia de Nijsterle atque ex attinentiis dicte medietatis singulis et universis venditam dicto Ghisberto a prefato (dg: quondam) Johanne [van der] Diesen prout in litteris (dg: hereditarie) supportavit (dg: r.l pro cum litteris) et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere) hereditarie supportavit Goeswino van der D[iesen filio] dicti quondam Johannis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghemert et Steenwech datum sabbato post c[ena Domini].

BP 1178 f 182r 05 za 25-03-1391.

Goeswinus zvw Johannes van der Diesen verkocht aan Ghisbertus Herinc en zijn zuster Aleidis, kv Goswinus Herinc, een lijfpacht van 3 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit het huis van eerstgenoemde Goswinus, in Den Bosch, tussen erfgoed van Hilla Jonchers enerzijds en de weg anderzijds, reeds belast met de hertogencijns. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Scribatur. {Met haal verbonden met BP 1178 f 182r 04+06}.

Goeswinus filius (dg: Joh) quondam Johannis van der Diesen legitime vendidit Ghisberto Herinc et Aleidi (dg: relicte liberis quondam) #sue sorori# liberis Goswini Herinc v[italem] pensionem trium modiorum siliginis mensure de Busco solvendam (dg: ad) purificationis ad vitam diutius viventis et non ultra ex domo primodicti Goswini sita in Buscoducis [inter] hereditatem Hille Jonchers ex uno et plateam ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem excepto censu domini ducis deponere sufficientem facere. Condicione adiuncta quod diutius vivens quoad eius vitam possidet recognovit et cum ambo via carnis ingressi fuerint (dg: quiti) et etc. Testes datum supra.

BP 1178 f 182r 06 do 23-03-1391.

Nicholaus zv Walterus Pelser beloofde aan Walterus Potteij 38½ Gelderse gulden of paijment van dezelfde waarde met Sint-Jan-Baptist aanstaande (za 24-06-1391) te betalen.

Nicholaus filius Walteri Pelser promisit Waltero Potteij XXXVIII et dimidium florenos Gelrie vel pagamentum eiusdem valoris ad Johannis baptiste proxime futurum persolvendos. Testes Erpe et Uden datum in cena

Domini.

BP 1178 f 182r 07 di 04-04-1391.

Hilana van Neijnsel dvw Wellinus van Neijnsel verkocht aan Nicholaus gnd Coel van Maerheze smid ½ morgen land in de parochie van Den Bosch, ter plaatse gnd die Leegdonk, in 20 morgen aldaar, welke ½ morgen aan haar ten deel gevallen was na erfdeling tussen haar en wijlen hr Johannes van Neijnsel, Hadewigis van Neijnsel en wijlen Godefridus Sceijvel evw Berta dvw voornoemde Wellinus, belast met een cijns van 3 schelling paijment.

Hilana de Neijnsel filia quondam Wellini de Neijnsel #cum tutore# hereditarie vendidit Nicholao dicto Coel de Maerheze fabro dimidium juger terre ad [ipsam] spectans situm in parochia de Buscoducis ad locum dictum die Leeghdonc in XX^{ti} jugeribus ibidem ut dicebat quod quidem dimidium juger terre me[diante] quadam divisione hereditaria #habita ab ipsa# erga dominum quondam Jo de Neijnsel Hadewigem de Neijnsel (dg: et) Godefridum quondam Sceijvel maritum et tutorem legitimum Berte quond[am] sue uxoris filie quondam dicti Wellini cessit in partem ut dicebat supportavit et ratam promittens #cum tutore# warandiam et obligationem deponere excepto censu trium solidorum pagamenti prius inde solvendo [et] sufficientem efficere. Testes Aa et Steenwech datum feria tertia post octavas pasce.

BP 1178 f 182r 08 di 04-04-1391.

Johannes Sceijvel verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Sceijvel prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 182r 09 do 06-04-1391.

Theodericus Rover Lobbekens van Os droeg over aan Goswinus zvw Roverus Beernt soen een stuk land, gnd die Heze, in Oss, tussen Walterus gnd Doelvoet enerzijds en een gemene weg anderzijds, belast met het onderhoud van een hek dat voor voornoemd stuk land staat.

Theodericus Rover Lobbekens de Os peciam terre #nuncupatam die Heze# sitam in parochia de Os (dg: su) inter hereditatem Walteri dicti Doelvoet ex uno et communem plateam ex a[lio] ut dicebat supportavit Goswino filio quondam Roveri Beernt soen promittens warandiam et omnem obligationem excepta conservacione repaguli dicti hecke ante dictam peciam consistentis deponere super habita et habenda etc. Testes Erpe et Loze datum quinta post octavas pasce.

BP 1178 f 182r 10 do 06-04-1391.

Robbertus van Wisschel szvw Johannes van Haren gaf uit aan Sijmon van Mijrabellum een beemd, eertijds behorend aan voornoemde wijlen Johannes van Haren, gelegen in Haaren, ter plaatse gnd Honast, tussen een gemene weg enerzijds en het water gnd die waterlaat anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns aan het altaar van de H.Maagd Maria in Haaren en voor een b-erfcijns van 11 oude groot en 3 hoender aan erf g van Ghisbertus Maghelman.

Duplicetur.

Robbertus de Wisschel gener quondam Johannis de Haren pratum (dg: situm in parochia de Haren #spectants#) olim ad dictum quondam Johannem de Haren #spectans situm in parochia de Haren# ad locum dictum Honast inter communem plateam ex uno et aquam dictam die waterlaet ex alio dedit ad hereditarium censum Sijmoni de Mijrabello pro hereditario censu altari beate Marie virginis in Haren inde solvendo #termino ad hoc consueto# (dg: atque pro annuo et hereditario censu XI grossorum veterum et trium pullorum solvendo) atque pro hereditario censu XI grossorum veterum et trium pullorum solvendo hereditarie (dg: here G) heredibus Ghisberti Maghelman termino debito et consueto promittens warandiam et aliam

obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 182r 11 vr 07-04-1391.

Bertoldus gnd Bijе verklaarde dat Paulus zvw Johannes Lemmens soen 50 nobel betaald heeft, die voornoemde Paulus beloofd²⁹ had aan voornoemde Bertoldus.

Bertoldus dictus Bijе recognovit sibi Paulum quondam [filiu]m Johannis Lemmens soen satisfecisse plenarie de quinquaginta aureis denariis communiter nobel vocatis quos dictus Paulus dicto Bertoldo promiserat persolvendis ut dicti Bertoldus et Paulus asserebunt clamans antedictus Bertoldus dictum Paulum a dictis 5^{ta} nobele quitum ac liberum et semper absolutum. Testes Uden et Dicbier datum sexta post octavas pasce.

BP 1178 f 182r 12 do 13-04-1391.

Henricus gnd Aben soen van Bucstel droeg over aan zijn dochter Mechtildis de helft van alle goederen van Reijnerus van Holten zv Petrus, welke goederen aan Gerardus gnd Witmeri gerechtelijk waren verkocht door Theodericus gnd Clerc van Maerle, welke helft aan voornoemde Henricus was overgedragen door voornoemde Gerardus.

Henricus dictus Aben soen #de Bucstel (dg: Godefridus dictus de Zu....) medietatem# omnium et singulorum bonorum Reijneri de Hol[t]en filii Petri venditorum Gerardo dicto Witmeri a Theoderico dicto Clerc de Maerle per judicem mediante sententia scabinorum de Buscoducis supportatam a dicto Gerardo prefato Henrico (dg: et Gerardo) prout in litteris #quas vidimus# (dg: hereditarie supportavit) Mechtildi filie dicti Henrici dicti Aben soen (dg: cum dictis litteris et al) promittentes ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Loze datum quinta post misericordiam Domini.

BP 1178 f 182r 13 do 13-04-1391.

Henricus gnd Aben soen van Buxstel droeg over aan zijn dochter Mechtildis de helft van alle goederen van Reijnerus van Holten zv Petrus, welke helft aan Gerardus gnd Wijtmeri gerechtelijk was verkocht door Theodericus gnd Clerc van Maerle en welke goederen voornoemde Gerardus overgedragen had aan voornoemde Henricus en aan Godefridus gnd van Zeelst.

Henricus dictus Aben soen de Buxstel medietatem omnium et singulorum bonorum Reijneri de Holten filii Petri (dg: vendita supp) venditam Gerardo dicto Wijtmeri a Theoderico dicto Clerc de Maerle per judicem mediante sententia de Buscoducis (dg: prout in litteris) et que bona omnia et singula dictus Gerardus antedicto Henrico et Godefrido dicto de Zeelst supportaverat prout in litteris quas vidimus hereditarie supportavit Mechtildi filie dicti Henrici promittentes ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Erpe et Loze datum quinta post misericordiam Domini.